
 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Pruszków, dnia 15.12.2020 r. 
 
 

Nr postępowania: ZP.272.07.2020 
 
  

Zawiadomienie  
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę 
materiały szewnych i hemostatycznych 

 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia: 
 

Część 1 
Medtronic Polska Sp. z o. o., ul Polna 11, 00-633 Warszawa – cena 134.769,74 zł 

 
Uzasadnienie 

 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Jakość 

Łączna punktacja 

1. 
Medtronic Polska Sp. z o. o., ul Polna 11, 00-633 
Warszawa 

60,00 40 100 

 
1. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Część 2 
Medtronic Polska Sp. z o. o., ul Polna 11, 00-633 Warszawa – cena 5543,20 zł 

 
Uzasadnienie 

 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Jakość 

Łączna punktacja 

1. 
Medtronic Polska Sp. z o. o., ul Polna 11, 00-633 
Warszawa 

60,00 40 100 

 
1. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Część 3 
Medtronic Polska Sp. z o. o., ul Polna 11, 00-633 Warszawa – cena 3945,02 zł 

 
Uzasadnienie 



 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Jakość 

Łączna punktacja 

1. 
Medtronic Polska Sp. z o. o., ul Polna 11, 00-633 
Warszawa 

60,00 40 100 

 
1. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Część 4 
Aesculap Cifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl – cena 3814, 13 zł 

 
Uzasadnienie 

 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Jakość 

Łączna punktacja 

1. 
Aesculap Cifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 
Nowy Tomyśl 

60,00 22 82 

2 
Medtronic Polska Sp. z o. o., ul Polna 11, 00-633 
Warszawa  

47,74 22 69,74 

3 
YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 
Bełchatów 

49,02 22 71,02 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert. 
 
1. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Część 5 
Medtronic Polska Sp. z o. o., ul Polna 11, 00-633 Warszawa – cena 36.854,35 zł 

 
Uzasadnienie 

 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Jakość 

Łączna punktacja 

1. 
Medtronic Polska Sp. z o. o., ul Polna 11, 00-633 
Warszawa 

60,00 40 100 

 
1. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

 

Część 6 



 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Medtronic Polska Sp. z o. o., ul Polna 11, 00-633 Warszawa – cena 94.658,54 zł 
 

Uzasadnienie 
 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Jakość 

Łączna punktacja 

1. 
Medtronic Polska Sp. z o. o., ul Polna 11, 00-633 
Warszawa 

60,00 40 100 

 
1. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 

 

Część 7 
Medtronic Polska Sp. z o. o., ul Polna 11, 00-633 Warszawa – cena 50.182,42 zł 

 
Uzasadnienie 

 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Jakość 

Łączna punktacja 

1. 
Medtronic Polska Sp. z o. o., ul Polna 11, 00-633 
Warszawa 

60,00 40 100 

 
1. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 

Część 8 
Medtronic Polska Sp. z o. o., ul Polna 11, 00-633 Warszawa – cena 13.985,14 zł 

 
Uzasadnienie 

 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Jakość 

Łączna punktacja 

1. 
Medtronic Polska Sp. z o. o., ul Polna 11, 00-633 
Warszawa 

60,00 40 100 

 
1. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Część 9 
ARNO-MED. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Kolejowa 24, 55-081 Mietków – 
Cena 323,35 zł 



 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 
Uzasadnienie 

 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 
Łączna punktacja 

1. 
ARNO-MED. Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Kolejowa 24, 55-081 
Mietków  

60,00 40 100 

2 
Aesculap Cifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 
Nowy Tomyśl  

37,42 40 77,42 

3 
Medtronic Polska Sp. z o. o., ul Polna 11, 00-633 
Warszawa 

23,03 30 53,03 

4 
Promedica Toruń Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, ul. Grudziądzka 159A, 87-100 
Toruń  

11,97 40 51,97 

 
1. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Część 11 
Medtronic Polska Sp. z o. o., ul Polna 11, 00-633 Warszawa – cena 18.273,60 zł 
 

Uzasadnienie 
 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 
Łączna punktacja 

1. 
Medtronic Polska Sp. z o. o., ul Polna 11, 00-633 
Warszawa 

60,00 30 90 

 
1. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Część 12 
Mikamed Sp. z o. o., ul. Bądkowskiego 41/7, 80-137 Gdańsk – cena 797,04 zł 

 
Uzasadnienie 

 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 
Łączna punktacja 

1. 
Mikamed Sp. z o. o., ul. Bądkowskiego 41/7, 80-
137 Gdańsk 

60,00 40 100 



 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

1. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Część 13 
Teleflex Polska Sp. z o. o., ul. Żwirki i Wigury 16A, 02-092 Warszawa – cena 4536,00 zł 

 
Uzasadnienie 

 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba punktów 

w kryterium 
Cena  

Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 
Łączna punktacja 

1. 
Aesculap Cifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 
Nowy Tomyśl 

44,91 40 84,91 

2 
Medtronic Polska Sp. z o. o., ul Polna 11, 00-633 
Warszaw 

22,82 30 52,82 

3 
Teleflex Polska Sp. z o. o., ul. Żwirki i Wigury 16A, 
02-092 Warszawa 

60 40 100 

 
2. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Część 10 
Unieważnienie postępowania, albowiem do upływu terminu składania ofert, nie wpłynęła żadna 
oferta i postępowanie podlega unieważnieniu w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp 
 

               
  Z poważaniem 
 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 
          /-/ Grzegorz Bebłowski 

 


